[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОКОЛЬЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2019 г.                                                    	                         № 36 - П
с. Колокольцовка

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (с изменениями от 01.01.2019 года № 458-ФЗ), Уставом Колокольцовского муниципального образования, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Колокольцовского МО                                                   О.В.Бригадиренко

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению
администрации Колокольцовского
муниципального образования
  от20.03.2019 г. № 36-П
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области.
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Схема размещения
	Покрытие (бетон, асфальт, грунт, иное)
	Площадь
	Кол-во размещенных контейнеров
	Объем, м3
	Кол-во планируемых к размещению контейнеров
	Полное наименование (ФИО)
	Основной государственный регистрационный номер (документ удостоверяющий личность)
	Фактический адрес регистрации

	1
	ул. Ленина
(между ж/домами №27,29)
	N51 о11,50,,
Е 44о35,30,,
	имеется
	грунт
	16м2
	3
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	2
	ул. Ленина
 (на углу дома № 55)
	N51 о11,50,,
Е 44о35,30,,
	имеется
	грунт
	16м2
	3
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	3
	ул. Ленина
(между ж/домами №63,65)
	N51 о11,50,,
Е 44о35,30,,
	имеется
	грунт
	12м2
	2
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	4
	ул. Ленина
(через дорогу перед  ж/домами №89,91)

	N51 о11,50,,
Е 44о35,30,,
	имеется
	грунт
	12м2
	2
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	5
	ул. Ленина
(между ж/домами №152,156)
	N51 о11,50,,
Е 44о35,30,,
	имеется
	грунт
	12м2
	2
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	6
	ул. Ленина
(между ж/домами №198,202)
	N51 о11,50,,
Е 44о35,30,,
	имеется
	грунт
	16м2
	3
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	7
	ул.Советская
(через дорогу напротив домов №75,76)
	N51 о11,51,,
Е 44о35 ,54,,,
	имеется
	грунт
	16м2
	3
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	8
	ул.Советская
(между ж/домами №69,67)
	N51 о11,51,,
Е 44о35 ,54,,,
	имеется
	грунт
	12м2
	2
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	9
	ул.Советская
(между ж/домами №11Е,15)
	N51 о11,51,,
Е 44о35 ,54,,,
	имеется
	грунт
	12м2
	2
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	10
	ул.Советская
(перед домом № 24)
	N51 о11,51,,
Е 44о35 ,54,,,
	имеется
	грунт
	12м2
	2
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	11
	ул.Советская
(между ж/домами №46,48)
	N51 о11,51,,
Е 44о35 ,54,,,
	имеется
	грунт
	16м2
	3
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	12
	ул. 50 лет Октября
(на углу дома № 6)
	N51 о11,27,,
Е 44о35 ,18,,,
	имеется
	грунт
	12м2
	2
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	13
	ул. 50 лет Октября
(между ж/домами №7,7А)
	N51 о11,27,,
Е 44о35 ,18,,,
	имеется
	грунт
	16м2
	3
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	14
	ул. 50 лет Октября
(через дорогу напротив домов №19,21)
	N51 о11,27,,
Е 44о35 ,18,,,
	имеется
	грунт
	12м2
	2
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	15
	ул. Мельничная
(между ж/домами №8,9)
	N51 о12,22,,
Е 44о36 ,24,,,
	имеется
	грунт
	16м2
	3
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	16
	ул. Коллективная
(на углу дома № 2)
	N51 о12,14,,
Е 44о36 ,07,,,
	имеется
	грунт
	16м2
	3
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	17
	ул. Коллективная
(между ж/домами №18,22)
	N51 о12,14,,
Е 44о36 ,07,,,
	имеется
	грунт
	12м2
	2
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	18
	ул. Коллективная
(между ж/домами №50,52)
	N51 о12,14,,
Е 44о36 ,07,,,
	имеется
	грунт
	12м2
	2
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	19
	ул.Заречная
(между ж/домами №4,4А)

	N51 о20,15,,
Е 44о60 ,32,,,
	имеется
	грунт
	16м2
	3
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

	20
	ул.Заречная
(через дорогу на углу дома № 20)
	N51 о20,15,,
Е 44о60 ,32,,,
	имеется
	грунт
	16м2
	3
	0,75

	Администрация Колокольцовского МО

	население

image1.jpeg